**V**etustas. a vet̄ d̄r bec vetustas statis. i. senii: antiq̄tas. v̄n̄ Lucan̄ in. iiii. Duic eui veteris custos famosa vetustas.

**V**etustus sta stū. i. antiquus. et cōparat̄: vt vetustior simus. Job in. xv. Multo vetustiores q̄z p̄res tui. et d̄r a vetus. v̄n̄ dicit̄ P̄ris. in. iiii. li. A vetus assumpta tus fit vetustus et cōponit̄: vt q̄uetustus et puetustus. i. valde vetustus.

**V**exillarius in vexillū vide.

**V**exillifer ra rū penul. cor. i. ferens vexillū. et cōponit̄ a vexillum et fero.

**V**exillū. a velū q̄si p̄ diminutionē d̄r h̄ vexillū li: q̄si velulū. v̄n̄ h̄ vexillulū aliud dimi. et vexillari<sup>9</sup> ria rū. i. ad vexillū p̄tinens: vel vexillū portans. et d̄z p̄ferri vexillū et auxiliū sicut dixit: auxit: q̄si sono duoz s. Quidā idiote p̄ferunt auxiliū et vexillū ac si scriberent̄ p̄ s: sicut p̄ferunt̄ desiderū cōsiliū. v̄n̄ in hymno: Uexilla regis p̄deunt. d̄z p̄ferri vexilla p̄ r: vt illuxit: vexit: vixit: luxit.

**V**exo. a verbo bis d̄r vexo ras rami rare. i. portare: molestare: turbare. et est actiuū cū oibus suis cōpositis siq̄ habet.

## V ante S

**V**guitio onis p̄p̄riū nomē cuiusdā viri. et d̄r v̄guitio q̄si eu getio. i. terra bona nō t̄n̄ p̄ntibus sed etiā futuris. Mul̄ta v̄o vtilia posteris reliquit. vel d̄r v̄guitio q̄si v̄getio. i. virens terra: nō solū sibi sed etiā alijs.

## V ante J

**V**ia. a verbo bis d̄r h̄ via vie: q̄z p̄ eā aliq̄d vehit̄ et portat̄. v̄l d̄r via q̄si vehicula: et est p̄p̄rie via q̄ p̄t̄ ire vehiculū. v̄n̄ et sic d̄r ab icursu vehiculoz: et ē nouē pedū et capit duos actus: vt p̄ contrariū venientia iumenta transire possint. v̄n̄ bic et h̄ vialis et h̄ le: et h̄ viator toris. Jtē a via via as auare. i. iter facere: ambulare. vide in suo loco.

**V**iatricū. a via d̄r h̄ viaticū ci: victus q̄ necessarius est in via ad expendendū: et deferē in via. v̄n̄ et viaticū d̄r corp̄ d̄ni q̄z p̄positū est nobis victus in via. et hinc viaticus ca cū: in via necessarius: et delatus: vel in via sustentatus.

**V**ibicosus sa sū: vibicib̄ plenus. et cōparat̄. et d̄r a vibix.

**V**ibix. a vimen d̄r bec vibix cis. i. frutex in petrosa terra vel minuta virga: vel icisio et vestigiū q̄d fit in carne ex virga et ponit̄ p̄ qlibet incisione. et pdu. penl. gti. P̄erfi<sup>9</sup>: Si p̄ teal multa cautus vibice flagellas. noia enī feminina de finētia in ix. pdu. penul. gti: vt lodix cis: ibix cis: vibix cis Quidā t̄n̄ dicūt q̄ dicendū est h̄ vibex cis: sed eis oppo

nit̄ q̄ noia de finētia in ex cor. penul. gti p̄ter veruex cis sed vibex pdu. penul. gti. Ad h̄ ipsi dicūt q̄ veruex et vibex excipiunt̄ a regula. P̄ris. aut̄ in li. de accentu nō accipit nisi veruex. Magister v̄o Bene. dicit q̄ dicendū est vibix sicut lodix: et h̄ p̄to verū.

**V**ibro. a vibix d̄r vibro bras braui bratum brazare. i. resplendere vel crispare: q̄cutere: ad iaculandū vel iaculari: sicut solemus facere de minuta virga. et h̄z primā cōem: q̄z vibix naturaliter cor. primā.

**V**icaneus. a vicus d̄r vicaneus nea neū. i. vicin<sup>9</sup> na nū. et cōponit̄: vt vicaneus nea neū. i. vicinus.

**V**icanus. a vicus d̄r vicanus na nū. i. vicinus na nū. et pdu. ca. et cōponit̄: vt vicanus na nū. i. vicinus na nū.

**V**icarius. a vice d̄r vicarius ria rū: p̄ vicem succedens: vel vicem d̄ni vel alterius gerens.

**V**icatum aduer. penul. pdu. p̄t̄ deriuari a vicus q̄si p̄ vicos vel de vico ad vicū. vel p̄t̄ deriuari a vice. i. vicissim per singulas vices.

**V**icecomes. a vice et comes cōponit̄ h̄ vicecomes huius vicecomitis. et acuit penul. vicecomes fm̄ vsuz: h̄ fit breuis sic et archicoqu<sup>9</sup>: sed h̄ facit potētia ntū: q̄z remanet incozruptus: et ideo nō amittit accentū.

**V**icecomitissa. a vice et comitissa cōponit̄ bec vicecomitissa se: vxoz vicecomitis.

**V**icenus. a viginti d̄r vicenus na nū penul. pdu. i. res viginti: vel p̄tinens ad viginti. Judith. j. Vicenoz pedū spacio tendebat̄.

**V**ices. a vinco cis d̄r h̄ vix vel vices: ḡtō vicis: sed ntūs vix in vsu nō est.

**V**icia. a vice d̄r h̄ vicia cie: quoddā genus leguminis: q̄z vice panis ea vtunt̄ in q̄busdā locis. vel vicia d̄r q̄si viciosa q̄z mala est. vel vicia d̄r victoria quā antiq̄ vicia dicebāt. inde vicia q̄si victozialis: q̄z victozes ea olim solebant coronari. v̄n̄ viciolus sa sū. Inuenit̄ hoc viciū cij. v̄n̄ versus Est viciū crimen: viciū quoq̄ dicitō semen.

**V**icies in vigies est.

**V**icinia. a vicinus d̄r h̄ vicinia nie: et h̄ vicinitas tatis. Vicinia est p̄ximitas lozoz: vicinitas v̄o regia vicina est.

**V**icino nas in vicinus est.

**V**icinus la lū dimi. a vicinus dicit̄.

**V**icinus a vicus d̄r vicinus na nū: et h̄ vicin<sup>9</sup> ni: et h̄ vicina ne substantiue: et h̄ vicinitas tatis: et vicinulus la lū dimi. et vicino nas. i. more vicini se gerere: vel propinquare: vel iungere. et cōponit̄ vt auicino nas. i. disingere. aduicino nas. i. adiungere: vel appropinquare. Uicino p̄ iungere et eius cōposita fm̄ hanc significationē actiua sunt aliter neutra sunt. Jtē vicinus cōponit̄: vt vicinus na nū: et pdu. penul. Qui. de arte: Vicinūq̄ pecus grand<sup>9</sup> vber h̄z. et d̄r vicinus q̄si vico natus. et est c̄bymo.

**V**icissim aduerbium. i. alternatim: mutuo p̄ vices. et deriuatur a vice.

**V**icissitudo. a vice d̄r h̄ vicissitudo dinis. v̄n̄ vicissitudinaris ria rū. i. vicē prebens: vel vicē d̄ni v̄l alterius agens.